АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14.02.2019                                                                                                                    № 111/19
г. Асино

О внесении изменений в  постановление Администрации Асиновского городского поселения от 31.01.2019 № 58/19 «О назначении рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий   муниципального образования «Асиновское городское поселение», подлежащим благоустройству в первоочередном порядке в 2019 году»
      В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление Администрации Асиновского городского поселения от 31.01.2019 № 58/19 «О назначении рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий   муниципального образования «Асиновское городское поселение», подлежащим благоустройству в первоочередном порядке в 2019 году» следующее изменение:

 Пункт 4 Постановления  изложить  в новой редакции следующего содержания:   «Разместить на вышеуказанных  интернет - порталах для обеспечения интернет - голосования перечень  общественных территорий, подлежащих отбору для благоустройства в первоочередном порядке в 2019 году:

-  Сквер по ул.Мирная, 39/3 в микрорайоне Лесозавода;

- Улица имени Ленина: от ул.Николая Довгалюка, 2 до ул.имени Ленина, 48 (Площадь Победы, Аллея  Славы Строителей возле строящегося храма, Камень  Первым поселенцам по ул.имени Ленина, 56);

- Сквер с памятной доской «Слава строителям Асиновского района» в микрорайоне СУ-24, пер.Мостовой;
- Площадь имени В.И.Ленина;
- Улица 370 Стрелковой дивизии, 2 «Обелиск 370-ой Стрелковой Краснознаменной ордена Кутузова 2-ой степени Бранденбургской дивизии»;

- Сквер на пересечении ул.имени Ленина и ул.Стадионной;

- Площадь Победы;

- Аллея, расположенная с торца здания по адресу: ул.имени Ленина,40;

- Аллея  Славы Строителей.
 2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на  официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70,   и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Асиновского городского поселения                                                    А.Г.Костенков